O faktickém předání a převzetí předmětu nájmu na počátku nájmu bude smluvními stranami 

sepsán protokol o předání a převzetí, ve kterém bude uveden stav předmětu nájmu. 

Čl. III. 
1. Nájemné za předmět nájmu se sjednává ve smyslu  § 27 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb. ve 

výši 14 775,00 Kč ročně (slovy: Čtrnácttisícsedmsetsedmdesátpětkorun českých).  Poměrná 
část ročního nájemného za období od 1. 6. 2021 do 31. 12. 2021 činí celkem  8 663,00 Kč 
(slovy: Osmtisícšestsetšedesáttřikoruny české). 

2. Nájemné je splatné bezhotovostně na účet pronajímatele č. 19-8124411/0710, variabilní